
 
Česká vědeckotechnická vodohospodářská společnost, z.s. 

Vás zvou na seminář 

Vodní zákon ve znění poslední novely a ve vztahu 

k novému stavebnímu zákonu 
který se koná 

dne 12. prosince 2023 (úterý) od 10:00 hod. 

sál č. 319, sídlo ČSVTS, z.s., Novotného lávka 5, Praha 1 

 

Zaměření semináře: 
Seznámení posluchačů s novelou vodního zákona tak, jak vyplývá z nového stavebního zákona 

a zákona o jednotném environmentálním stanovisku. 

 

Odborný garant: 

Ing. Michal Krátký 

Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/8, 150 00 Praha 5 - Smíchov 
předseda legislativní a právní komise České vědeckotechnické vodohospodářské společnosti, z.s. a  

předseda legislativní a právní komise Svazu vodního hospodářství 

mobil: 602 157 783, e-mail: michal.kratky@pvl.cz 

 

Organizační garant a adresa pro korespondenci: 

Filip Dvořák 
Tajemník České vědeckotechnické vodohospodářské společnosti, z.s. 

Novotného lávka 5, Staré Město,110 00 Praha 1 

tel: 221 082 368, e-mail: voda@cvtvhs.cz 

 

Lektoři: 

Mgr. Jaroslava Nietscheová, e-mail: jaroslava.nietscheova@pvl.cz 

Ing. Michal Krátký, e-mail: michal.kratky@pvl.cz 

 

Program semináře: 
09:30 – 10:00 Prezence 

10:00 – 10:15 Zahájení, seznámení s programem 

 Ing. Michal Krátký 

10:15 – 12:15 Principy právní úpravy vodního hospodářství 

                       Vodní díla a nakládání s vodami 

                        Povinnosti vlastníků vodních děl 

                        Mgr. Jaroslava Nietscheová, Ing. Michal Krátký 

12:15 – 12:45 Přestávka k občerstvení 

12:45 – 14:45 Kompetence vodoprávních a stavebních úřadů podle nového 

                        stavebního zákona ve vodním hospodářství 

                        Jednotné environmentální stanovisko 

                        Mgr. Jaroslava Nietscheová, Ing. Michal Krátký 

14:45 – 15:00 Přestávka 

15:00 – 16:00 Diskuze – závěr 

                       Mgr. Jaroslava Nietscheová, Ing. Michal Krátký 

mailto:michal.kratky@pvl.cz
mailto:voda@cvtvhs.cz
mailto:jaroslava.nietscheova@pvl.cz
mailto:michal.kratky@pvl.cz


 

Organizační pokyny: 
Termín konání: 12. prosince 2023 od 10:00 hod. 

 

Místo konání: sál č. 319 sídlo ČSVTS, z.s., Novotného lávka 5, Praha 1 

 

 

Účastnický poplatek: 

Zahrnuje náklady na organizaci semináře a občerstvení. 

Jeho výše činí 2 100 Kč pro členy ČVTVHS, z.s. včetně pracovníků přidružených organizací, 

tj. kolektivních členů a pracovníků městských i krajských úřadů a 2 400 Kč pro všechny ostatní. 

 

 

Registrace přihlášek: 

Přiloženou přihlášku spolu s objednávkou lze vyplnit pro jednoho účastníka nebo více 

účastníků z jedné organizace najednou a zaslat na e-adresu voda@cvtvhs.cz 

do 8. prosince 2023. 

 

 

Způsob úhrady: 

Na základě přihlášky, popř. i objednávky zaslané elektronicky na adresu organizačního garanta 

(voda@cvtvhs.cz), bude na uvedenou kontaktní adresu elektronicky zaslána faktura pro plátce. 

Je třeba ji uhradit převodním příkazem na číslo účtu organizátora (Česká vědeckotechnická 

vodohospodářská společnost, z.s., Novotného lávka 5, 110 00 Praha 1) vedeného u Komerční 

banky Praha 1 (KB a.s., Spálená 108/51, 110 00 Praha 1) 48830011/0100, var. symbol 

202083XXX (XXX bude individuálně doplněno pro každou konkrétní fakturu, (SWIFT (BIC) 

KOMBCZPPXXX, IBAN: CZ3001000000000048830011, IČ: 00538752. 

 

 

Platba převodním příkazem: do 11. prosince 2023 

 

 

 

V případě neúčasti se vložné nevrací, ale je možné vyslat náhradníka. 

 

 

 

POZOR: Od roku 2023 NENÍ ČVTVHS PLÁTCEM DPH!  

Prosíme o úhradu až na základě faktury, kde budou uvedeny veškeré platební náležitosti!  

 

 

Prezence se bude konat 12. 12. 2023 od 9:30 hod. před sálem č. 319 

 

 
 

mailto:voda@cvtvhs.cz
mailto:voda@cvtvhs.cz

